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Друга ліга А
2024/25 18-й тур, Матч №89

Субота, 17.05.2025, 12:30, "Іван", Одеса. 14°C.

«Реал Фарма» Одеса

0 : 7

«Скала 1911» Стрий

12 Друі Олексій
4 Мулик Олександр
33 Щербак Нікіта (К)
10 Хоренженко Владислав
14 Шихалєєв Едуард
20 Фабер Олександр
15 Скрипнік Олексій
11 Золкін Андрій
24 Чернов Ілля
9 Товстолуг Дмитро
25 Тихий Артем

Запасні
1 Подгородецький Максим
44 Марченко Максим
13 Гайваненко Валерій
78 Щекотилін Максим
22 Сорочан Дмитро
27 Кур'яков Денис
18 Завгородній Артем
19 Комуніцький Владислав
7 Лиховидов Микола

Тренер
Полтавець Валентин

31 Архипчук Кирило
3 Сагайдак Богдан
20 Николишин Роман
18 Гарькавенко Денис
22 Янюк Данило
6 Ралюченко Андрій (К)
13 Гудзінський Вадим
10 Гора Богдан
8 Лісовик Роман
98 Фесенко Андрій
95 Кравченко Ярослав

Запасні
1 Веклич Данило
99 Завгородній Денис
2 Руденко Олександр
5 Козубенко Ілля
7 Лук'янченко Володимир
9 Мердєєв Вадим
11 Мальський Руслан
15 Мацієвський Максим
21 Жуміга Іван
77 Федор Артур

Тренер
Гнатів Роман

Арбітр:
Грицай Владислав
Асистент 1:
Андрусяк Антон
Асистент 2:
Буток Олександр
4-й арбітр:
Гірс Олексій
Спостерігач арбітражу:
Данілов Денис
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Друга ліга А, 2024/25, 18-й тур, Матч №89
Субота, 17.05.2025, 12:30, "Іван", Одеса. 14°C.

«Реал Фарма» Одеса 0 : 7 «Скала 1911» Стрий
9' 98 Фесенко Андрій

17' 95 Кравченко Ярослав

19' 8 Лісовик Роман
9 Товстолуг Дмитро

13 Гайваненко Валерій 46'

25 Тихий Артем
44 Марченко Максим 46'

50' 98 Фесенко Андрій

15 Скрипнік Олексій
78 Щекотилін Максим 53'

55' 6 Ралюченко Андрій
15 Мацієвський Максим

55' 13 Гудзінський Вадим
7 Лук'янченко Володимир

55' 98 Фесенко Андрій
21 Жуміга Іван

14 Шихалєєв Едуард 55'

65' 95 Кравченко Ярослав

68' 8 Лісовик Роман
9 Мердєєв Вадим

24 Чернов Ілля
27 Кур'яков Денис 71'

73' 22 Янюк Данило
77 Федор Артур

78' 21 Жуміга Іван
14 Шихалєєв Едуард

22 Сорочан Дмитро 79'

10 Хоренженко Владислав 80'

90+3' 20 Николишин Роман

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


